
World Cup "The Leaning Tower"
Sabre male B

Sigle/zone/interreg. (circa i tiratori, ordine alfabetico - 15 sigle/zone/interreg.)
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denomina band. nome esteso in mem

BRA 2
CHN 3
FRA 4
GBR 2
GER 2
GRE 1
HUN 2
ISR 1
ITA 6
LBN 1
MAS 1
POL 3
THA 1
UKR 3
USA 1
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World Cup "The Leaning Tower"
Sabre male B

Tiratori (presenti, ordine di numero - 31 tiratori)
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pos. num. sr. nome cognome naz. bandiera

1 1 CASTRO Adrian POL
2 2 VALET Maxime FRA
3 3 TARJANYI Istvan HUN
4 4 PAOLUCCI Gianmarc ITA
5 5 DABROWSKI Michal POL
6 6 TRIANTAFYLLOU P GRE
7 7 VADON Laurent FRA
8 8 FENG Yanke CHN
9 9 CRATERE Marc Andr FRA

10 11 PETER Yohan FRA
11 13 CHEEMA Balwinder GER
12 15 CHAVES Vanderson L BRA
13 16 RASHID Shah GBR
14 17 SEROZHENKO Dmytr UKR
15 20 THONGJAPO Pipat THA
16 23 DATSKO Anton UKR
17 25 WIDMAIER Tim GER
18 28 GUISSONE Jovane BRA
19 30 HANSSEN Noah USA
20 31 COUTYA Dimitri GBR
21 32 CSEPKE Bence HUN
22 34 JABLONSKI Adam POL
23 35 SALLEH Muhammad MAS
24 37 VAGLINI Michele ITA
25 39 YAKOVETS Oleksand UKR
26 51 RADA Matoko ISR
27 99999 COSTI Davide ITA
27 99999 GANESHAMOORTH ITA
27 99999 JACQUIER Andrea ITA
27 99999 ZHANG Jie CHN
27 99999 ZHU Fan Li CHN
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World Cup "The Leaning Tower"
Sabre male B

Formula di gara

pagina 1/1

31 tiratori

1 turno di gironi

23 tiratori (31 all'inizio, 8 esenti dalla diretta)
4 gironi (3 gironi di 6, 1 girone di 5)
Scalamento per : sigle/zone/interreg.
19 qualificati
_________________________________

Eliminazione diretta : 27 tiratori

Direct tableau
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World Cup "The Leaning Tower"
Sabre male B

Gironi, turno n° 1
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Girone n° 1    9:00    Pedana 9
Arbitro: LECZYCKI Jakub  POL, SHUMATE Sean  USA

V/A alq. SD pos.
WIDMAIER Tim GER  1  V  1  3 0.250 -9 10 4
CRATERE Marc Andre FRA  V  V  3  V 0.750 9 18 2
RADA Matoko ISR  4  3  2  3 0.000 -8 12 5
DATSKO Anton UKR  V  V  V  V 1.000 13 20 1
VAGLINI Michele ITA  V  0  V  1 0.500 -5 11 3

Girone n° 2    9:00    Pedana 11
Arbitro: PARK Kyu Hwa  KOR, KISIEL Jaroslav  POL

V/A alq. SD pos.
THONGJAPO Pipat THA  4  V  V  3  2 0.400 -1 19 5
SALLEH Muhammad A MAS  V  V  V  1  V 0.800 5 21 1
GUISSONE Jovane BRA  3  4  V  V  V 0.600 9 22 2
COSTI Davide ITA  2  2  1  2  1 0.000 -17 8 6
YAKOVETS Oleksandr UKR  V  V  2  V  4 0.600 5 21 3
PETER Yohan FRA  V  1  0  V  V 0.600 -1 16 4

Girone n° 3    9:00    Pedana 13
Arbitro: AL-FURAIJI Raheem  IRQ, PIECS Adrienn  HUN

V/A alq. SD pos.
JACQUIER Andrea ITA  0  0  0  2  3 0.000 -20 5 6
ZHANG Jie CHN  V  V  4  V  V 0.800 15 24 1
COUTYA Dimitri GBR  V  0  V  V  V 0.800 8 20 3
SEROZHENKO Dmytro UKR  V  V  4  V  V 0.800 11 24 2
CHEEMA Balwinder GER  V  4  3  4  V 0.400 4 21 4
HANSSEN Noah USA  V  0  0  0  0 0.200 -18 5 5

Girone n° 4    9:00    Pedana 15
Arbitro: MIJATOVIC Bojan  CRO, DOROSHYN Oleksandr  UKR

V/A alq. SD pos.
GANESHAMOORTHY ITA  V  V  V  V  3 0.800 11 23 2
CHAVES Vanderson Lui BRA  2  3  0  3  1 0.000 -16 9 6
RASHID Shah GBR  1  V  3  V  V 0.600 1 19 3
ZHU Fan Li CHN  4  V  V  V  V 0.800 14 24 1
JABLONSKI Adam POL  0  V  3  2  2 0.200 -11 12 5
CSEPKE Bence HUN  V  V  2  0  V 0.600 1 17 4
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World Cup "The Leaning Tower"
Sabre male B

Classifica gironi, turno n° 1 (ordine di posizione - 23 tiratori)
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pos. nome cognome band. naz. V/A alq. SD gruppo

1 DATSKO Anton UKR 1.000 13 20 qualificato
2 ZHANG Jie CHN 0.800 15 24 qualificato
3 ZHU Fan Li CHN 0.800 14 24 qualificato
4 SEROZHENKO Dm UKR 0.800 11 24 qualificato
5 GANESHAMOORT ITA 0.800 11 23 qualificato
6 COUTYA Dimitri GBR 0.800 8 20 qualificato
7 SALLEH Muhamma MAS 0.800 5 21 qualificato
8 CRATERE Marc An FRA 0.750 9 18 qualificato
9 GUISSONE Jovane BRA 0.600 9 22 qualificato

10 YAKOVETS Oleksa UKR 0.600 5 21 qualificato
11 RASHID Shah GBR 0.600 1 19 qualificato
12 CSEPKE Bence HUN 0.600 1 17 qualificato
13 PETER Yohan FRA 0.600 -1 16 qualificato
14 VAGLINI Michele ITA 0.500 -5 11 qualificato
15 CHEEMA Balwinde GER 0.400 4 21 qualificato
16 THONGJAPO Pipat THA 0.400 -1 19 qualificato
17 WIDMAIER Tim GER 0.250 -9 10 qualificato
18 JABLONSKI Adam POL 0.200 -11 12 qualificato
19 HANSSEN Noah USA 0.200 -18 5 qualificato
20 RADA Matoko ISR 0.000 -8 12 eliminato
21 CHAVES Vanderso BRA 0.000 -16 9 eliminato
22 COSTI Davide ITA 0.000 -17 8 eliminato
23 JACQUIER Andrea ITA 0.000 -20 5 eliminata
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World Cup "The Leaning Tower"
Sabre male B

Classifica parziale al termine dei gironi (ordine di posizione - 27 tiratori)
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pos. nome cognome band. naz. V/A alq. SD gruppo

1 CASTRO Adrian POL esenti esenti dalla
2 VALET Maxime FRA esenti esenti dalla
3 TARJANYI Istvan HUN esenti esenti dalla
4 PAOLUCCI Gianma ITA esenti esenti dalla
5 DABROWSKI Mich POL esenti esenti dalla
6 TRIANTAFYLLOU GRE esenti esenti dalla
7 VADON Laurent FRA esenti esenti dalla
8 FENG Yanke CHN esenti esenti dalla
9 DATSKO Anton UKR 1.000 13 20 qualificato

10 ZHANG Jie CHN 0.800 15 24 qualificato
11 ZHU Fan Li CHN 0.800 14 24 qualificato
12 SEROZHENKO Dm UKR 0.800 11 24 qualificato
13 GANESHAMOORT ITA 0.800 11 23 qualificato
14 COUTYA Dimitri GBR 0.800 8 20 qualificato
15 SALLEH Muhamma MAS 0.800 5 21 qualificato
16 CRATERE Marc An FRA 0.750 9 18 qualificato
17 GUISSONE Jovane BRA 0.600 9 22 qualificato
18 YAKOVETS Oleksa UKR 0.600 5 21 qualificato
19 RASHID Shah GBR 0.600 1 19 qualificato
20 CSEPKE Bence HUN 0.600 1 17 qualificato
21 PETER Yohan FRA 0.600 -1 16 qualificato
22 VAGLINI Michele ITA 0.500 -5 11 qualificato
23 CHEEMA Balwinde GER 0.400 4 21 qualificato
24 THONGJAPO Pipat THA 0.400 -1 19 qualificato
25 WIDMAIER Tim GER 0.250 -9 10 qualificato
26 JABLONSKI Adam POL 0.200 -11 12 qualificato
27 HANSSEN Noah USA 0.200 -18 5 qualificato
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World Cup "The Leaning Tower"
Sabre male B

pagina 1/1

1 CASTRO Adrian POL

Tableau of 16

16 CRATERE Marc Andr FRA 15/6

9 DATSKO Anton UKR

8 FENG Yanke CHN 15/7

5 DABROWSKI Michal POL

12 SEROZHENKO Dmyt UKR 15/12

13 GANESHAMOORTH ITA

4 PAOLUCCI Gianmarc ITA 15/6

3 TARJANYI Istvan HUN

14 COUTYA Dimitri GBR 15/10

11 ZHU Fan Li CHN

6 TRIANTAFYLLOU P GRE 15/10

7 VADON Laurent FRA

10 ZHANG Jie CHN 15/7

15 SALLEH Muhammad MAS

2 VALET Maxime FRA 15/9

CASTRO Adrian

Tableau of 8

FENG Yanke
15/11

DABROWSKI Michal

PAOLUCCI Gianmarc
15/13

TARJANYI Istvan

ZHU Fan Li
15/14

ZHANG Jie

VALET Maxime
15/9

CASTRO Adrian

Semifinali

DABROWSKI Michal

15/12

TARJANYI Istvan

VALET Maxime

15/6

DABROWSKI Michal

Finale

TARJANYI Istvan

15/10

DABROWSKI Michal
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World Cup "The Leaning Tower"
Sabre male B

pagina 1/1

1 CASTRO Adrian POL

Tableau of 8

8 FENG Yanke CHN 15/11

5 DABROWSKI Michal POL

4 PAOLUCCI Gianmarc ITA 15/13

3 TARJANYI Istvan HUN

6 ZHU Fan Li CHN 15/14

7 ZHANG Jie CHN

2 VALET Maxime FRA 15/9

CASTRO Adrian

Semifinali

DABROWSKI Michal
15/12

TARJANYI Istvan

VALET Maxime
15/6

DABROWSKI Michal

Finale

TARJANYI Istvan

15/10

DABROWSKI Michal
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World Cup "The Leaning Tower"
Sabre male B

Classifica generale (ordine di posizione - 31 tiratori)
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pos. nome cognome band. naz. status

1 DABROWSKI Mich POL
2 TARJANYI Istvan HUN
3 CASTRO Adrian POL
3 VALET Maxime FRA
5 PAOLUCCI Gianma ITA
6 FENG Yanke CHN
7 ZHANG Jie CHN
8 ZHU Fan Li CHN
9 TRIANTAFYLLOU GRE

10 VADON Laurent FRA
11 DATSKO Anton UKR
12 SEROZHENKO Dm UKR
13 GANESHAMOORT ITA
14 COUTYA Dimitri GBR
15 SALLEH Muhamma MAS
16 CRATERE Marc An FRA
17 GUISSONE Jovane BRA
18 YAKOVETS Oleksa UKR
19 RASHID Shah GBR
20 CSEPKE Bence HUN
21 PETER Yohan FRA
22 VAGLINI Michele ITA
23 CHEEMA Balwinde GER
24 THONGJAPO Pipat THA
25 WIDMAIER Tim GER
26 JABLONSKI Adam POL
27 HANSSEN Noah USA

28 RADA Matoko ISR
29 CHAVES Vanderso BRA
30 COSTI Davide ITA
31 JACQUIER Andrea ITA
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World Cup "The Leaning Tower"
Sabre male B

Attività degli arbtri (ordine alfabetico)
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nome cognome CAT naz. Poule T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

AL-FURAIJI Rah B IRQ 1 - - 1 - -

DOROSHYN Oleks B UKR 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - - - 2 - - 1 4 - 3

GRUNDY Sean B GBR 1 - - 1 - - 2 - -

KISIEL Jarosla B POL 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

LECZYCKI Jakub B POL 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

LISPI Alessand B ITA 1 - - 1 - - 1 - - 1 1 - - 1 - 4 2 -

MIJATOVIC Boja B CRO 1 - - 1 - - 2 - -

PARK Kyu Hwa B KOR 1 - - 1 - - 1 - - 1 - 1 - - 1 4 - 2

PIECS Adrienn B HUN 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

SALARIS Rossel B ITA 1 - - 1 - -

SHUMATE Sean A USA 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

TOGNOLLI Aless B ITA 1 - - 1 - - - 1 1 1 - - 3 1 1

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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